
 

                              
                                                            ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

                 26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15 

           tel. 0375/64090 fax 0375261002 

            mail - CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                                                                     C.F. 90005310199 

 

 

 

 

 

                     Gussola, 17/09/2020 

 

 Ai Sindaci dei Comuni dell’Istituto Comprensivo  
 

 Ai Sigg. GENITORI degli alunni frequentanti le Scuole dell’I.C. “Dedalo 2000”   

 

 AI RESPONSABILI DI PLESSO PER COMUNICAZIONE ALLE FAMIGLIE 

 

 All’Albo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’indizione dello sciopero nei giorni 24 e 25 Settembre 2020 (intera giornata) Comparto 

Scuola USB P.I. – UNICOBAS Scuola e Università – COBAS Scuola Sardegna – CUB Scuola 
 

VISTE le comunicazioni del personale docente e A.T.A. 

 

DISPONE 

 

 SECONDARIA DI SAN GIOVANNI IN CROCE: 
Giovedì 24 Settembre 2020 le classi 2^B e 3^B usciranno alle ore 11,20; 

Venerdì 25 Settembre 2020 le classi 2^B e 3^B usciranno alle ore 11,20; 

L’attività didattica si svolgerà regolarmente in tutti i restanti plessi. 

 

 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Paola Premi 

 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003436 - 17/09/2020 - A26b - Scioperi, trattenu - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI
CRIC81300R - documento firmato digitalmente in originale da PAOLA PREMI (prot. 0003436 - 17/09/2020) - copia conforme

mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-09-17T14:02:06+0200
	PREMI PAOLA




